N licitatie-publica.ro

MATERIALE CONSUMABILE PT MOTOUNELTE SI

MOTOFERASTRAIE

[.D.: 39793987
Data 31.05.18 Coduri CPV 16800000-3
publicarii
Pretul 3.179,01 RON - 3.179,01 RON
estimativ:
Descriere: Oferta contine: 1. Fir trimmy Duoline 3 mm x 120 m 11 buc x176.47 lei/buc = 1941.18 lei; 2.

Cap trimmy T45 M12 2 buc x 144.54 lei/buc = 289.08 lei; 3. Lant 18".3/8"1,5 mm 73LPX 2 buc
x 63.87 lei/lbuc = 127.73 lei; 4. Sina ghidaj 45 CM(18").3/8"1,5m VERSACUT 1 buc x 126.05
lei/buc =126.05 lei; 5. Lant Oregon 91VX 1,3 mm 22,5D 4 buc x 37.82 lei/buc = 151.28 lei; 6.
Sina ghidaj 30 cm(12").3/8"1,3mm 1 buc x 75.63 lei/buc = 75.63 lei; 7. Capac cap trimmy T45
M12 3 buc x46.22 lei/buc = 138.66 lei; 8. Knob deblocare fir T45X 3 buc x 15.13 lei/buc =
45.38 lei; 9. Grommet cap trimmy T35 10 buc x12.61 lei/buc = 126.05 lei; 10. Sprochet 3/8 2
buc x 30.25 lei/buc = 60.50 lei; 11. Pila lata Oregon 6" 4 buc x 14.29 lei/buc = 57.14 lei; 12.
Pila rotunda 4-5.5 mm Oregon 6 buc x6.72 lei/buc = 40.34 lei.



